Marineo

Comune di

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI

N.j2% del j§-0%- 202

OGGETTO: Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel mese di Giugno
2012 a cittadini indigenti

L'anno duemiladodici, il giorno noto del mese di Luglio, in Marineo, presso la sede del
Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di Responsabile del
servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato il presente
provvedimento

IL FUNZIONARIO RESP@NSABILE
Anton@jeﬁmﬁﬂa
7

Visto di regolarita contabile

d

Marineo li, ¢/, / 0§ / A I1. Responsabile de]g}&ér ervizio Finanziario

] (D.ssa Giov fO\RiCCOiO)
.




Oggei'i'o:Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel nese di Giugno 2012 a cittadini
indigenti.

IT. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il vigente regolamento di contabilita;

Viste le proprie determine:

- n261 del 28-12-2011 “ Approvazione Verbale trattativa privata per assicurazione
persone che svolgeranno servizio civico; e relativo impegna spesa.
- n.264 dell’ 28-12-2011 Approvazione graduatoria servizio civico
Impegno spesa.
- n.266 del 30-12-2011 Impegno spesa per avviamento di persone al servizio civico.
-n 90 del 23-04-2012 Approvazione graduatoria servizio civico. Impegno spesa.

Visti i fogli di presenza apposti dagli operatori nel luogo del lavoro vistati dai rispettivi

responsabili;
Considerato che per mero errore il corrispettivo per il servizio svolto dal sig. Abbate Ciro nel

mese di aprile 2012 non & stato liquidato;
Effettuati i relativi conteggi;
Visto elenco dei residui.

DETERMINA

Liquidare le somme indicate a fianco a ciascun nominativo in elenco allegato;
Imputare la somma complessiva di € 2.856,00
sul cap.1435. Assistenza economica indigenti ove & stato assunto 'impegno.

La Res%onsaﬁ%lgdel procedimento 1 Responsai’lf;\ile del servizio

Akf&&:ﬁi Do/f/b/.ifg@la’



Elenco utenti che hannoe svolto sexvizio civico nel mese di Giugne 2012

Abbate Ciro nato a Marineo i 25-07-1973 e residente in via Li Castri n.33
C.F.BRTCRI73L25E957P € 168,00

Iachetta Fabio nato a Palermo il 14-01-1974 e residente a Marineo in via delle spighe n.52 C.F.
CHTFBA74A14G273K € 189,00

Ingui Antonino nato a Marineo il 25-09-1956 e residente a Marineo in via Ernesto Basile n.6
C.F.NGINNN56P25E957T € 294,00

Lo Piccolo Francesca nata a Marineo il 01-12-1968 e residente in via Maneri ndl C.F.
LPCFNC68T41E957] € 441,00

Cannella Maria Concetta nata a Marineo il 26-05-1972 e residente in via Roma C.F.
CNNMCNT72E66G273M € 441,00

Sicomoro Emanuela nata a Palermo il 21-10-1988 e residente in via Umberto 1 n 41 C.F.
SCMMNL88R61G273L € 399,00

Ficarra Rosa nata a Marineo il 22-10-1967 e residente in via Nazauro Sauro n.30
C.F.FCRRSO67TR62ES57Y €462,00

Scianma Marianna nata a Marineo il 15-09-1960 e residente in via Pagano n.d2
C.F.SCNMNNG6OPSSES57G €462,00

1
!
H Re&gaﬁ‘”’sa%iie di procedimento
A.Vilardi

(el



AFFISSA ALL'ALBO PRETORIOQ TL

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo i

IL SEGRETARIO
( DR Antonino Macaluso)



